
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 11 апреля  2024 года    с. Братское    № 63 

 

Об отмене постановления от 30.03.2017 № 44 «Об утверждении Порядка создания и 

использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), 

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения 

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Крым от 

30.06.2017 № 394-ЗР О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым "О закреплении 

за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения" Уставом 

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законами 

Российской Федерации, администрация Братского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление от 30.03.2017 № 44 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том 

числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных 

дорогах общего пользования местного значения Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым»- отменить. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального 

образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации  

Братского сельского поселения      И.Н.Мусулевская 

http://internet.garant.ru/document/redirect/74922929/0

